
Půdní schody Keylite MINI EI30 Protipožární 96x55 H280
Popis produktu

Půdní schody Irského výrobce Keylite MINI EI 30 jsou protipožární půdní schody a odolností EI30 (
prohoření 30 minut ) Tyto skládací půdní schody mají 4- dílný dřevěný žebřík vyrobený z borovicového
impregnovaného dřeva a nášlapy s protiskluzovou úpravou které uživateli poskytují maximální
bezpečnost a jistotu při lezení a sestupu. Výhodou EI30 MINI jsou malé rozměry rámu které mohou být
použity v místnostech kde nedostaneme z většími rozměry. Tyto půdní schody mají izolované víko o
tloušťce izolace 29 mm a celková tloušťka víka je 42 mm. Víko je opatřeno z vnitřní strany bílou HDF
deskou a venkovní v béžové barvě. Schody obsahují v základním balení čitelný manuální návod a
montážní vruty do dřeva, patky , madlo, stahovací tyč. Schody mají dlouhý žebřík na maximální výšku
podlaží 2800 mm se zatížením do 160 kg. Masivní ramena a pružiny zaručují velmi pohodlné a
dlouholeté užívaní a maximální komfort pro uživatele. Půdní schody Keylite mají soulad s normou EN
14975 EN 1634-1 a EN 13501. Na schody je záruka 3 roky.

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Půdní schody Keylite MINI EI30 Protipožární 96x55 H280 KYL01FRES 5038198026774 ks

Půdní schody Keylite MINI EI30 Protipožární 96X60 H280 KYL04FRES 5038198026828 ks

Půdní schody Keylite MINI EI30 Protipožární 96X70 H280 KYL07FRES 5038198026866 ks

Technické údaje

Údaj Hodnota

Výrobce Keylite

Velikost 96x55 cm

Šířka víka 42 mm

Tloušťka tepelné izolace 29 mm

Barva víka vnitří bílá , z venku
béžová

Počet dílu žebříku 4

Šířka žebříku 400 mm

Šířka schodu 330 mm

Hloubka schodu 80 mm

Maximální výška žebříku 280 cm

Materiál žebříku dřevo

Hmotnost 15 kg

Vlastnosti Madlo a patky součást
balení

Vytvořeno dne: 23.04.2025

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


